
Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«1  иМЖ^ 1C 1 0 г .» г. Г розный № /  90 ~ ̂

О назначении технических секретарей для 
осуществления приема абитуриентов в 2020 году

ь

В целях организации и осуществления эффективной деятельности приемной 
комиссии для приема абитуриентов, поступающих в ФГБОУ ВО «Чеченский 
государственный педагогический университет» на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и 
программам среднего профессионального образования на 2020-2021 учебный год, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить техническими для осуществления приема абитуриентов в 
2020 году в следующем составе:

а) Акбулатова Л.А. -  диспетчер факультета ФКиС;
б) Арсаева М.С. -  ведущий специалист Центра изучения русского языка как 

иностранного;
в) Арсалиева М.М. -  старший лаборант кафедры общетехнических 

дисциплин;
г) Берсунукаева М.Х. -  старший лаборант кафедры педагогики и дошкольной 

психологии;
д) Джабраилова Р.Д. -  главный специалист отдела технического 

сопровождения;
е) Даулетукаева К. Д. -  старший преподаватель кафедры литературы и МП;
ж) Гайрбекова К.Ю. -  руководитель Центра изучения русского языка как 

иностранного;
з) Исабаева М.М. -  начальник отдела по подготовке и сопровождению 

иностранных граждан;
и) Исаева Б. К, -  ведущий документовед института филологии, истории и 

права;
к) Моцуева М.К. -  руководитель образовательного ресурсного центра 

«Эврика»;



л) Хаджимуратов Ш.А. -  заведующий методическим кабинетом 
«Диагностики и коррекции» кафедры СП и ДД;

м) Талгатова А .Х . — м етодист колледж а Ф ГБО У В О  «Чеченский  
государственный педагогический университет».

2. Начальнику общего отдела Кадыровой М.А. настоящий приказ довести до 
сведения руководителей структурных подразделений.

3. Руководителю пресс-службы Джабраилову И.Х-А. разместить настоящий
приказ на официальном сайте университета в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора И.Б. Байханов


